A
'1;+

I .. ,

1/\1'.'1:\: ;/'. I II ;1:;1 I'.IIV/\ I)() 111:; 1I III!) I: IIi : 11\1

ATO DO PRESIDENTE N° O?' 1-2. DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei Federal nO 8.112190 e, ainda, conforme
consta do Processo nO 000.699/94-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR LUIS AUGUSTO SOARES GOMES, matricula nO 11.083-58,
ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL·13, na Seção de Editoração, para
responder pelo cargo em comissão de Coordenador, CL-15, na Coordenadoria de Editoração e
Produção Gráfica, da Mesa Diretora, nas ausências e impedimentos regulamentares do titular.

Brasllia, 1'i de tA 18/.2 )b 1994.

~..>p tt>· .. '1

Deputado BENlclO TAVARES
Presidente